Российская Федерация
Краснодарский край
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
 средняя общеобразовательная школа № 12
 муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от  02.03. 2015                                                                          №  31/1  -П
ст.Некрасовская

О защите  персональных данных работников

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» Трудовым кодексом РФ и в целях обеспечения реализации порядка обработки персональных данных работников, определённого  Положением о защите персональных данных работников, приказываю:

1. Установить, что право на доступ и получение персональных данных работников, а также на сбор, систематизацию накопление, хранение, уточнение ( обновление, изменение), использование, распространение

( передачу),  обезличивание, блокировку и уничтожение их предоставляется в МБОУСОШ № 12  следующим лицам:

          - директору школы Завалиевой Ирине Александровне

         - заместителю директора по УВР Яковлевой Александре Михайловне
- заместителю директора по АХЧ  Даниловой Елене Николаевне

- делопроизводителю Шеремет Жанне Евгеньевне

- главному бухгалтеру Косьяненко Марине Владимировне
- экономисту Горбуновой Елене Сергеевне
- заместителю директора по УМР  Щербановой Евгении Михайловне
- заместителю директора по ВР  Швяковой Ирине Николаевне

- заместителю директора по УМР  Кузнецовой Татьяне Васильевне

2. Указанные должностные лица несут установленную законодательством Российской Федерации ответственность за нарушение норм, регулирующих получение, обработку и защиту персональных данных работников.
Директор МБОУСОШ № 12                                    И.А.Завалиева
Ознакомлены:
Яковлева А.М._______________________/_____________________
Данилова Е.Н. _______________________/_____________________

Шеремет Ж.Е.________________________/_____________________

Косьяненко М.В.______________________/_____________________

Горбунова Е.С.  _______________________/_____________________

Щербанова Е.М._______________________/_____________________
Швякова И.Н.  ________________________/_____________________

Кузнецова Т.В.________________________/_____________________